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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: 40.276,3 m2
Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 40.276,3 m2
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma):11,216m2

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit; 54,694 m2

Sipérfage parkimi + depo néntoke 18.862 m2

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 27.9%

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 72%

Intensiteti i ndértimit: 1.3

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: struktura 17.0 m,
Numri i kateve mbi toké: 5k

Numri i kateve nén toké: 1k

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 8/1, 8/72, 8/74, 8;"76 8/68, 8/78 ZK. 8512.
464/33, 464/26. ZK 1574

Kufizimet: Veri, 8/10. Jug, 564, Lindje, 8/12. 8/16. Peréndim,464/34.

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: 7.00 m, 19.2 m, 16.6 m, 9.2 m, 9.6m, 8.5 m, 8.1 m. struktura 5k
9.9m, 9.2 m. 7.0 m struktura 1k

Jug: 7.1m,17.3 m, 12.5m, 10.4 m, 15.5m, 9.2 m, 9.9m. 18.7 struktura 5k
Lindje: 8.9 m, 9.0m, 13.3 m, 42.3 m, 18.7 m, 9.2 struktura 5k

Perendim: 7.4 m, 49.9 m, 37.0m. struktura 5k

28.7 m, 19.2 m. struktura 1k

LEGJENDE:
Rezidenca, Hotel, objekte shérbimi.
Hyrje né parkime.
P Rrugé té brendshme té kompleksit.
8% Rrugé kémbésore.
I Panduse.
[ Sipérfaqge e gjelbért
~% Pishina, pasqyra ujore.
B Kufi prone.
—— Kufi parkimi néntokeé.
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REZIDENCA SEZONALE 5KAT - PARKIM NENTOKE 1 KAT, BASHKIA

i iDURRES" ME ZHVILLUES SUBJEKTIN "DYRRAKIUM'SH.P.K. ‘ ‘

- EMERTIMI I FLETES:

PLAN! | VENDOSJES SE STRUKTURES SE "KOMPLEKS

POLIFUNKSIONAL TURISTIK HOTEL 5KAT - RESTORANT
E SHERBIME TREGTARE 1KAT - REZIDENCA SEZONALE | |

= SKAT - PARKIM NENTOKE 1 KAT' .. —— ‘
...... e ..;‘-.._I\_;v .~ _,. s .-..._.l I
 POROSITES DYRRAKIUM SH.P.K af—— Shek :
i | L DY REAK 1L 6
i i'ﬁ e e e e e i e e et bt b A | oine | o e e i mep i B - \ - _""':”T,.'.;.._. . s ‘
- PROJEKTUES ‘ | 0: Z a a |
N | ; it
ZHVILLUES - "DURRAKIUM" shpk [z Soec
. DY hEos |
| | i |
" FAZA E PROJEKTIT LEJE NDERTIMI
‘ !__ e e e ; .,_.' - T s— .:.':J‘ ‘
| SHKALLA ' NR.IFLETES NR. | KOPJEVE |
| 1:500 | A-05 | o106 | ‘
| | : |




